海南省通信管理局关于2021年10月通信 工程质量监督与安全生产检查情况的通报
中国铁塔海南省分公司：

根据《通信建设工程质量监督管理规定》（工业和信息化部令第47号）要求，我局委托海南省通信工程质量监督中心于2021年10月27-28日对你公司的通信建设工程进行检查，现将检查中发现的问题通报如下（见附件1），请你公司根据问题逐条整改，并于2021年12月31日前将整改措施情况表（见附件2）报送我局。

附件：1.2021年10月抽查项目存在主要问题汇总表

         2.整改措施情况表

                               海南省通信管理局

                               2021年11月1日
（此件主动公开）

附件1
2021年10月抽查项目存在主要问题汇总表

	序号
	建设

单位
	工程名称
	主要问题
	责任单位

	1
	海南

铁塔
	中国铁塔海南分公司三亚2015年乐东保国那衡村-DLH新建铁塔
	1.铁塔部分扁铁焊接长度小于100㎜，焊接不符合要求（设计文要求防雷接地扁铁焊接长度不小于100㎜）。

2.机房内部分手提式干粉灭火器已失效，应定期检查和更换（手提式干粉灭火器指针已停在红色区域，且其没有定期检查记录）。

3.机房内应急照明灯不能正常工作（应急照明灯应及时巡检维护及更换）。
	中国铁塔海南省分公司

	2
	海南铁塔
	中国铁塔海南分公司三亚2017年乐东尖峰岭平车道新建铁塔
	1.监控信号线接地不规范（应用铜鼻子进行套接）。

2.未对机房内部分手提式干粉灭火器进行定期检查和维护（没有定期检查记录）。

3.机房内应急照明灯不能正常工作（应急照明灯应及时巡检维修及更换）。
	中国铁塔海南省分公司

附件2

整改措施情况表

	序号
	工程名称
	主要问题
	整改责任单位
	整改措施
	整改完成情况

填表人：                                          联系电话：                             填报时间：